
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00003/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/04/2019 03/04/2019 03/04/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE USO DE CONJUNTO DE SOFTWARE E APLICATIVOS, 
DE VOTAÇÃO, PRESENÇA ELETRÔNICA E OUTROS, DESTINADOS À AUTOMAÇÃO DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA, BEM COMO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS OPERACIONAIS NA 
IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E OTIMIZAÇÃO DE TODO O CONJUNTO DE SOFTWARE E APLICATIVOS, EM SEU TOTAL 
FUNCIONAMENTO, INCLUSO AINDA TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DOS PARLAMENTARES

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ADRIANA CISLEYDE ALVES ARAUJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

26/04/2019 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Câmara Municipal de Sousa
R. Nabor Meira, 17 - Centro - CEP: 58800-310 - Sousa\PB

CNPJ: 12.722.930/0001-38 - Tel: 8335211509 - Site: www.camarasousa.pb.gov.br

R. Nabor Meira, 17 - Centro - CEP: 58800-310 - Sousa\PB

https://camarasousa.pb.gov.br/licitacoes/56

Emitido: 08/04/2025 22:10:41


